



Remiss gällande hållbarhetsprogram för Lekebergs kommun

Bakgrund

Kommuner har en central roll i genomförandet av de globala hållbarhetsmålen. Flera av kommunernas grunduppdrag såsom vård, skola, omsorg och samhällsplanering är direkt eller indirekt kopplade till delmål i Agenda 2030. Kommunstyrelsen i Lekebergs kommun beslutade i december 2020 att ge kommundirektören i uppdrag att ta fram ett miljöprogram eller liknande. Arbetet med att ta fram ett program med fokus på hållbarhet enligt Agenda 2030 har pågått under 2021 och utmynnat i ett förslag till hållbarhetsprogram för Lekebergs kommun.

Kommunstyrelsen beslutade att skicka hållbarhetsprogrammet på remiss vid sitt sammanträde den 15 februari. Hållbarhetsprogrammet sänds på remiss till: Socialnämnden, Barn- och utbildningsnämnden, Sydnärkes IT-nämnd, Sydnärkes miljönämnd, Sydnärkes byggnämnd, Lekebergs kommunfastigheter AB, Lekebergs Bostäder AB, Sydnärkes kommunalförbund, Tillgänglighetsrådet och Pensionärsrådet. Remissperioden är xx februari – 16 april 2022. Beslut att anta hållbarhetsprogrammet planeras till kommunfullmäktiges sammanträde i juni 2022.

Hållbarhetsprogrammets roll

Lekebergs program för hållbarhet är ett kommunövergripande styrdokument som anger vad som ska uppnås, anger en gemensam riktning för arbetet och fastslår de långsiktiga prioriteringarna för kommunens hållbarhetsarbete. Programmet ska bidra till att kommunens vision "Lekebergs kommun – trygghet, nytänkande, naturligt nära", kan uppnås.

Programmet omfattar hela kommunkoncernen och kommunens geografiska område och bygger på de globala målen för hållbar utveckling, mänskliga rättigheter, nationella mål inom miljö, folkhälsa och jämställdhet samt genomförd nulägesanalys av de globala målen i förhållande till Lekebergs kommun.

Svara på remissen

Kommunstyrelsen önskar svar på remissen senast den 16 april 2022. Svaret ska vara så kortfattat och konkret som möjligt, gärna med en kortfattad motivering.



Frågor att ha i åtanke vid svar på remissen

- Vad är remissinstansens samlade uppfattning om förslaget till hållbarhetsprogram och dess relevans?
- Vad är särskilt bra med remissförslaget och behöver något ändras?
- Hur ser remissinstansen på möjligheten till att bidra till att hållbarhetsprogrammet kan realiseras? Möjligheter/hinder?

Vi önskar att remissinstanserna inleder svaret med övergripande synpunkter på programmet som helhet och att mer specifika yttranden följer dokumentstrukturen med hänvisning till avsnitt och sidnummer.

Frågor avseende remissen och/eller hållbarhetsprogrammet besvaras av Ulrika Henrikson, förändringsledare, tel: 0585-487 61 eller e-post: ulrika.henrikson@lekeberg.se

Med vänlig hälsning

Gustav Olofsson
Kommundirektör